



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ALARKO HOLDİNG A.Ş.
Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim



Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	Şirketimizin Borsada İşlem Gören Paylarının Geri Alımı Hakkında.
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?	Hayır

Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren Ortaklık	ALARKO HOLDİNG A.Ş.
Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık	ALARKO HOLDİNG A.Ş.
Geri Alım İşleminin Niteliği	Geri Alım Programı Çerçevesinde
Yönetim Kurulu Karar Tarihi	29.05.2024
Varsa Geri Alım Programının Uygulanacağı Süre	Azami 1 (bir) yıl
Geri Alıma Konu Azami Pay Miktarı (Nominal TL)	4.350.000
Geri Alım İçin Ayrılan Fonun Toplam Tutarı (TL)	550.000.000

Geri Alım Yapılması Planlanan Dönem

İşleme Konu Pay	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi	Nominal Tutar (TL)	Sermayeye Oranı (%)
ALARK, TRAALARK91Q0	29.05.2024	29.05.2025	4.350.000	1

Ek Açıklamalar

Alarko Holding A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından;

Tüm paydaşlarımızın menfaatlerinin korunması ve sağlıklı fiyat oluşumuna katkıda bulunmak amacıyla;

- Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 Geri Alınan Paylar Tebliği ve 14.02.2023 tarihli 9/177 sayılı ilke kararı ile yapmış olduğu duyuru çerçevesinde pay geri alımı yapılmasına,
- Pay geri alımı için ayrılacak azami fon tutarının iç kaynaklardan karşılanmak üzere 550.000.000 TL (beş yüz elli milyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine,
- Pay geri alımına konu olabilecek azami pay tutarının 4.350.000 TL (dört milyon üç yüz elli bin Türk Lirası) nominal değerli olarak belirlenmesine,
- Pay geri alımı için öngörülen azami sürenin bir yıl olarak belirlenmesine,
- Pay geri alım programının ve program kapsamında yapılacak alımların ilk Genel Kurul Toplantısında ortakların bilgisine sunulmasına,

karar verilmiştir.

Kamu oyuna duyurulur.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.